Deimantas  Minkus,  +370 692  99799,  el.  p. 
vadovopastas@gmail.com .

5. Kainodara ir atsiskaitymo sąlygos
5.1. Sutarčiai  taikoma  fiksuotos  kainos  kainodara.  Rangovui  už  atliktus  Darbus  bus 

apmokėta visa Sutarties kaina.
5.2. Pradinė Sutarties vertė su PVM 43426,90 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai  keturi 

šimtai dvidešimt šeši eurai ir 90 ct), kur PVM sudaro 7536,90 Eur (septyni tūkstančiai penki šimtai 
trisdešimt šeši eurai ir 90 ct).

5.3. Atlikęs Darbus, Rangovas parengia atliktų Darbų perdavimo ir priėmimo aktą, kuriame 
nurodo faktiškai atliktus Darbus.

5.4. Rangovas PVM sąskaitą faktūrą apmokėti už atliktus Darbus pateikia tik po to, kai abi 
Šalys pasirašo Darbų perdavimo ir priėmimo aktą.